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WYSCIG KOLARSKI
V MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE
NAGRODA GRUDZIADZA
XV MEMORIAL. SZYMONA WOLOCHA

GRUDZIADZ

10 SIERPNIA 2018 r.

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajgce finansowo; ALKS STAL Grudzigdz; Urzad Miasta Grudzigdz; Miejskie Wodociagi i Oczyszczalnia;
P.H.U. "FENIKS" Grudzigdz; "OCETIX" Grudzigdz; "EKOSYSTEM CHEMIA" Grudzigdz; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu

Kategoria - Zakini

Nr

118
123
119

uciiD

10063945818
00000001112
10063945616
10079368919
10078981929
00000001111
10079371848
10078979000
10076698082
00000001113
10079370737
10078981727
10076698890
10081567583
10083478281
10083477978
00000001114
10076699092
10084178402
10076697476
10084178503

10076702530

WYNIKI

Trasa okrezna: ul. Hallera - brama wjazdowa do jednostki wojskowej START- ul. Hallera - wjazd na ul. Zwirki NAWROT - ul. Hallera - przed
rondem W. Pileckiego ZAKRET W LEWO - ul. Hallera META

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2008
2008
2007
2006
2008
2007
2008
2007

2007

Dystans: 7 km - 5 okrazen trasy

Rocznik Nazwisko i imie

BRAUN Kornelia
SHULZ Sandra
SROCZYNSKA Oliwia
JASNIEWSKA Julia
KEPCZYNSKA Oliwia
WITKOW SKA Laura
GERC Oliwia
DEBICKA Daria
MAZIARSKA W iktoria
KARLIKOWSKA Agata
MACHOW SKA Maja
ZDUNEK Julia
JANKOWSKA Julia
WELODARCZYK Maja
JUREK Dominika
WYSOCKA Ewa
SEREMAK Oktawia
BAKOWSKA Roksana
KONCZALSKA Natalia
WASNIOWSKA Agata
KACZMAREK Sandra

NOWICKA Dorota

$rednia predko$¢ zw.: 31,34 km/h

Nazwa klubu

KOLOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTOW

SK Dartowo

KOLOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTOW
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK GRUCZNO

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
SK Dartowo

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

SK Dartowo

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

SK Dartowo

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO

ALKS Stal Grudzigdz UKS Szaniec Swiecie

Komisja sedziowska:

czas

00:13:24
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Kategoria - Zak

Nr

102
156
218
108
145
147
165
203
196
174
151
154
155
153
152
109
114
204
164
107
119
181
159
182
180
111
198
169
106
194
183
227
184
116

185

ucClID

10078981424
10079370838
10064349376
10076716775
10080792290
10081058234
10079372353
10064438696
10083580032
10060053185
10079369929
10079370535
10079370636
10079370232
10079370030
10076697880
10076700005
10064438595
10079372454
10076701318
10076702025
10082153829
10079372555
10082153930
10082153627
10078200572
10083595893
10079753582
10076701116
10082763616
10082153728
10083751602
10082154233
10076716068

10082154031

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2008
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2008
2006
2007
2008
2007
2006
2007
2007

2008

WYSCIG KOLARSKI

V MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE

NAGRODA GRUDZIADZA
XV MEMORIAL. SZYMONA WOLOCHA

GRUDZIADZ

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajgce finansowo; ALKS STAL Grudzigdz; Urzad Miasta Grudzigdz; Miejskie Wodociagi i Oczyszczalnia;
P.H.U. "FENIKS" Grudzigdz; "OCETIX" Grudzigdz; "EKOSYSTEM CHEMIA" Grudzigdz; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu

WYNIKI

10 SIERPNIA 2018 r.

- przed rondem W. Pileckiego ZAKRET W LEWO - ul. Hallera META

Dystans: 7 km - 5 okrgzen trasy

Rocznik Nazwisko i imi¢

SIALKOWSKI Nikodem
MIENTKI Kacper
CHMIELEWSKI Mitosz
JUREK Pawet

LIPINSKI Aleksander
SLIWKA Jonasz
KOWALSKI Wojciech
PLEWAKO Julian
JANICKI Mateusz
SZTANDARSKI Bartosz
GAWARKIEWICZ Szymon
KOWALSKI Artur
KUPIJAJ Adam
KORNIAK Wiktor
GOLEBIEWSKI Barttomiej
SKOWRON Kamil
KASPROWICZ Aleksander
ZABORONEK Hubert
PAWLIKOWSKI Jakub
PODGORNY Karol
MARCHLEWICZ Jakub
TALAREK Bartosz
WILINSKI Adam
TALAREK Dawid
MACIEJEWSKI Gabriel
TYDA Kajetan

KRECISZ Barttomiej
WIERZBOWSKI Igor
KWIATKOWSKI Aleksander
OLECH Seweryn
WALISZEWSKI Nikodem
JANIUK Mikotaj

ZAJAC Franciszek
BECKER Igor

ZYGMUNT Jonatan

$rednia predkos¢ zw.: 32,68 km/h

Nazwa klubu

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
KOLOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTOW
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOt WLK. RYCHNOWO
TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOt WLK. RYCHNOWO
UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
K.L.K.S. "LIDER" SZTUM

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
K.L.K.S. "LIDER" SZTUM

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD OSA
UKS GMINY CHELMZA "ORKAN"

UKS COPERNICUS TORUN - SK SP32 TORUN
UKS GMINY CHELMZA "ORKAN"

UKS GMINY CHELMZA "ORKAN"

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA
UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
UKS GMINY CHELMZA "ORKAN"

KLKS Lider Sztum

UKS GMINY CHELMZA "ORKAN"

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ

UKS GMINY CHELMZA "ORKAN"

Komisja sedziowska:

Trasa okrezna: ul. Hallera - brama wjazdowa do jednostki wojskowej START- ul. Hallera - wjazd na ul. Zwirki NAWROT - ul. Hallera

czas

00:15:21



Kategoria - Juniorka mtodsza

M-ce Nr UCIID
1. 124 100 516 245 92
2. 120 100 555 194 47
3. 123 100 555 178 31
4. 102 100 546 210 84
5. 144 100 541 114 32
6. 121 100 563 849 69
7. 143 100 541 418 45
8. 111 100 546 114 85
9. 126 100 600 546 03
10. 125 100 563 851 71
11. 128 100 528 364 86
12. 181 100 644 517 33
13. 117 100 636 399 63
14. 118 100 538 299 30

wyc, 127 100 555 230 83

WYSCIG KOLARSKI

V MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE
NAGRODA GRUDZIADZA

XV MEMORIAL. SZYMONA WOLOCHA

10 SIERPNIA 2018 r.

GRUDZIADZ

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajgce finansowo; ALKS STAL Grudzigdz; Urzad Miasta Grudzigdz; Miejskie Wodociggi i Oczyszczalnia;
P.H.U. "FENIKS" Grudzigdz; "OCETIX" Grudzigdz; "EKOSYSTEM CHEMIA" Grudzigdz; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu

WYNIKI

Trasa okrezna: ul. Hallera - brama wjazdowa do jednostki wojskowej START- ul. Hallera - wjazd na ul. Zwirki NAWROT - ul. Hallera - przed

rondem W. Pileckiego ZAKRET W LEWO - ul. Hallera META

Dystans: 21 km - 15 okrazen trasy

Rocznik Nazwisko i imie

2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003

2003

KULCZYK Sylwia

MILDA Wiktoria
WIKLINSKA Iga

KUCHTA Emilia

ZAITSEVA Maria

URBAN Karolina
SHCHERBAKOVA Angelina
PAZIEWICZ Weronika
PCHELKA Zuzanna
WESTFALEWSKA Weronika
MALEK Anita

SUBBOTINA Diana
NASIEWICZ Katarzyna
CISZEK Wiktoria

MATCZAK Paulina

$rednia predkos¢: 33,35 km/h

Nazwa klubu

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
LKS POM-SPARTHERM

RGUOR (Bielarus)

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
RGUOR (Bielarus)

LKS POM-SPARTHERM

ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WALBRZYCH
Minsk Biatorus

LUKS NEXELO JF DUET GOLENIOW

LUKS JF DUET GOLENIOW

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Komisja sedziowska

czas

11:16:48

pkt.

29
12
7

NAROO
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WYSCIG KOLARSKI
V MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE
NAGRODA GRUDZIADZA
XV MEMORIAL SZYMONA WOLOCHA

GRUDZIADZ

10 SIERPNIA 2018 r.

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajgce finansowo; ALKS STAL Grudzigdz; Urzad Miasta Grudzigdz; Miejskie Wodociagi i Oczyszczalnia;

P.H.U. "FENIKS" Grudzigdz; "OCETIX" Grudzigdz; "EKOSYSTEM CHEMIA" Grudzigdz; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu

Kategoria - Junior miodszy

Numer
start.
100
86
99
73
196
133
136
199
190
76
95
191
87
195
65
81
132
178
98
88
140
198
197
68
66
64
83
82
79
78
77
200
175
69

UCI ID

10046138335
10013679188
10036050537
10054667867
10036592929
10036048517
10054626946
10036593030
10047262424
10058461779
10052748782
10082677326
10054613206
10052436160
10054661201
10054613307
10036048416
10059184633
10058818255
10053577225
10059185037
10052436261
10052436362
10056381434
10054666049
10058975071
10065741631
10054619468
10059181906
10059514231
10058460870
00111111111
10059184027
10056382141

WYNIKI

Trasa okrezna: ul. Hallera - brama wjazdowa do jednostki wojskowej START- ul. Hallera - wjazd na ul. Zwirki NAWROT - ul. Hallera - przed rondem W.

Dystans: 21 km - 15 okrgzen trasy

Rocznik Nazwisko i imi¢

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

KOZIN Aleksander
KALINOW SKI Michat
KONDRATIU Denis
LEWANDOWSKI Radostaw
JANKUNAS Osvaldas
OREKHOV Maksim
MALKIEWICZ Bartosz
SUVALSKIS Lukas

PAPIK Vaclav
DEREGOWSKI Przemystaw
KWIATKOWSKI Barttomiej
BORKOVEC Matyas
CIESLIKIEWICZ Jakub
IVANOVAS Olegas
CHUDZINSKI Philip
SZALEK Filip

DUNIN Danita
GOLEBIEWSKI Mikotaj
MODZELEWSKI Jan
SZYMACHA Kamil
BLOTNICKI Damian
KUBELSKAS Gediminas
PETRUSKEVICIUS Deividas
KWIATKOWSKI Patryk
KUBACKI Sebastian
KWIATKOWSKI Damian
LEDZIANOWKI Jakub
SZABUNIA Kacper
WILINSKI Maciej
WYRZYKOW SKI Dominik
SZYMANSKI Marcin
KASAUSKAS Arminas
KORNIAK Szymon
MOKRZYCKI Radostaw

Pileckiego ZAKRET W LEWO - ul. Hallera META

$rednia predkosé: 34,81 km/h
Nazwa klubu

Kaliningrad

LKS BASZTA GOLCZEWO

Kaliningrad

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
Kauno SM Gaja DSK Staki

Kaliningrad

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Kauno SM Gaja DSK Staki

KOVO Praha

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
KOVO Praha

LKS BASZTA GOLCZEWO

Kauno SM Gaja DSK Staki

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
LKS POM-SPARTHERM

Kaliningrad

UKS COPERNICUS - SMS TORUN

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

LKS BASZTA GOLCZEWO

UKS COPERNICUS - SMS TORUN

Kauno SM Gaja DSK Staki

Kauno SM Gaja DSK Staki

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
LKS POM-SPARTHERM

LKS POM-SPARTHERM

ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD

ALKS STAL INTERMAX HUGE GRUDZIADZ
ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ
Kauno SM Gaja DSK Staki

UKS COPERNICUS - SMS TORUN

ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIADZ

Komisja sedziowska

czas

00:36:12

pkt.

16
15
14

~
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Kategoria - Juniorka

Numer
start.
174
153
159
212
180
173
213
142
179

158

uclID

100 153 289 13
100 547 107 11
100 511 152 43
100 162 992 16
100 159 788 13
100 543 395 82
100 365 805 02
100 541 404 31
100 648 894 45

100 592 432 37

V MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE

WYSCIG KOLARSKI

NAGRODA GRUDZIADZA
XV MEMORIAL. SZYMONA WOLOCHA

GRUDZIADZ

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajace finansowo; ALKS STAL Grudzigdz; Urzad Miasta Grudzigdz; Miejskie Wodociagi i Oczyszczalnia;
P.H.U. "FENIKS" Grudzigdz; "OCETIX" Grudzigdz; "EKOSYSTEM CHEMIA" Grudzigdz; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu

WYNIKI

10 SIERPNIA 2018 r. =

Trasa okrezna: ul. Hallera - brama wjazdowa do jednostki wojskowej START- ul. Hallera - wjazd na ul. Zwirki NAWROT - ul. Hallera - przed
rondem W. Pileckiego ZAKRET W LEWO - ul. Hallera META

Dystans: 26 km - 20 okrazen trasy

Rocznik

2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001

2001

Nazwisko i imie

KRASKO Anhelina
VASILKOVA Hanna
BYKOWSKA Dominika
SZYMCZAK Natalia
ABRAMENKO Alina
WESOLOWSKA Marta
SIUGZDINYTE leva
PIPCHANKOVA Yuliya
SHAURKO Altsia

SZEBEKO Daria

$rednia predko$¢: 32,8 km/h

Nazwa klubu czas

Minsk Biatorus 00:47:32
RGUOR (Bielarus)

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

Minsk Biatorus 2

UKS COPERNICUS - SMS TORUN

Kauno SM Gaja DSK Staki

RGUOR (Bielarus)

Minsk Biatorus 2

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

Komisja Sedziowska
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Kategoria - Junior

Nr

154
55
38
48
34
56
11
52
35
60
24
58

152

37
31
23
36
10
62
50
185
183
20
a7

42
30
217
33
155
151
63
15
51

26

uclID

100 542 941 16
100514 739 41
100 349 209 90
100 349 750 49
100 349 165 46
100 546 270 47
100 348 122 70
100514 576 72
100 34944978
100 521 814 35
100 460 677 08
100 528 542 70
100 508 676 89
100 546 272 49
100 360 346 72
100 546 507 90
100514 722 24
100 546 597 83
100 528 533 61
100 349 11593
100 546 268 45
100 642 946 14
100 525 956 06
100 349 880 82
100529 423 78
100 460 163 76
100 349 119 00
100 489 534 56
100 528 538 66
100 349 299 83
100 365 896 93
100539 177 35
100 524 765 76
100 360 757 95
100524 772 83
100360 17191
100 640 950 55
100 472 521 18
100 542 553 16
100 766 285 66
100 642 963 31
100521 772 90
100543129 10
100 514 738 40
100 546 714 06
100 460 292 11

WYSCIG KOLARSKI

V MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE

NAGRODA GRUDZIADZA
XV MEMORIAL SZYMONA WOLOCHA
GRUDZIADZ

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajgce finansowo; ALKS STAL Grudzigdz; Urzad Miasta Grudzigdz; Miejskie Wodociggi i Oczyszczalnia;
P.H.U. "FENIKS" Grudzigdz; "OCETIX" Grudzigdz; "EKOSYSTEM CHEMIA" Grudzigdz; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu

WYNIKI

10 SIERPNIA 2018 r. =

Trasa okrezna: ul. Hallera - brama wjazdowa do jednostki wojskowej START- ul. Hallera - wjazd na ul. Zwirki NAWROT - ul. Hallera - przed
rondem W. Pileckiego ZAKRET W LEWO - ul. Hallera META

Dystans: 35 km - 25 okrgzen trasy

Rocznik

2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000

Nazwisko i imi¢

SHMANTSAR Aliaksei
WAWRZYNIAK Karol
SHAROQV Grigoriy
POTEKALO Nikolai
VIKULOV Evgeniy
MARZEC Adrian
GRZENKOWICZ Nikodem
NIKIEL Aleksander
IULKIN Ivan

KRASTS Alekss
GAJDULA Marek
STRELIS Eduards
SCIBIOR Jakub
SLIWKA Daniel
IVANOV Pavel
POTASZNIK Szymon
MODLINSKI Marcel
BELNIAK Maciej
RUBENIS Pauls
KALENOQV Sergey
KOLODZIEJSKI Konrad
SAUCHYTS Uladzislau
PLUTA Dawid
YATSENKO Ivan
SMIESZEK Jakub
MERIAC Tomas
KURIANQV Sergei
GRUSZCZYNSKI Piotr
SILTUMENS Kristaps
CHIRUKHIN Mikhail
KMIELIAUSKAS Rokas
SZWALEK Marek
SOSINSKI Konrad
BALANEV Daniil
KUDERCZAK Dawid
KHUDYAKOV Rusian
KUCHARCZAK Oskar
PAV Tadeas

SZTUBA Kajetan
ZAITSAU Daniil
HOMZA Alexey
PRIEDE Arturs
RADUCKI Maciej
KASPRZYK Pawet
TACZYNSKI Kamil
COMA Richard

Srednia prekosc¢: 41,23 km/h
Nazwa klubu

RGUOR (Bielarus)

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
Moskow region Rossia

Sestroretsk Olimpiiskii

Moskow region Rossia

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
GKS CARTUSIA

TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
Moskow region Rossia

Rigas Ritenbrauksanas Skola

CyS - Akademia Petra Sagana Zilina

Rigas Ritenbrauksanas Skola

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
Sestroretsk Olimpiiskii

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK

GKS CARTUSIA

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Rigas Ritenbrauksanas Skola

Moskow region Rossia

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Minsk Biatorus 2

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK

Moskow region Rossia

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
CyS - Akademia Petra Sagana Zilina
Moskow region Rossia

LKS POM-SPARTHERM

Rigas Ritenbrauksanas Skola

Sestroretsk Olimpiiskii

Kauno SM Gaja DSK Staki

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

KLTC KONIN

Sestroretsk Olimpiiskii

KLTC KONIN

Sestroretsk Olimpiiskii

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
KOVO Praha

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
RGUOR (Bielarus)

Minsk Biatorus 2

Rigas Ritenbrauksanas Skola

LKS BASZTA GOLCZEWO

UKS COPERNICUS - SMS TORUN

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Akademia Sagana

Komisja sedziowska

czas

00:50:56

pkt.

18
15
12
10

~
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WYSCIG KOLARSKI
V MIEDZYNARODOWE KRYTERIUM ULICZNE »
NAGRODA GRUDZIADZA
XV MEMORIAL. SZYMONA WOLOCHA

GRUDZIADZ 10 SIERPNIA 2018 r.

_. ——

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki-wspierajace finansowo; ALKS STAL Grudzigdz; Urzad Miasta Grudzigdz; Miejskie Wodociagi i Oczyszczalnia;
P.H.U. "FENIKS" Grudzigdz; "OCETIX" Grudzigdz; "EKOSYSTEM CHEMIA" Grudzigdz; Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu; Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu

WYNIKI

Kategoria - kobiety ELITA

-ce start. UCIlID Rocznik Nazwisko i imie Nazwa klubu czas pkt.
1. 6 100098 82159 1998 NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER 00:47:02 50
2. 205 100106 977 67 1997 HUMELT Weronika UKS MROZ JEDYNKA KORNIK 18
3. 214 10007848900 1982 BACINSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER 16
4, 207 100107 007 00 1996 GRACZEWSKA Monika UKS MROZ JEDYNKA KORNIK 2
5. 5 100 488 512 04 1999 RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER 1
6. 161 100 108 080 06 1998 ROZYNSKA Nikola TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1
7. 160 10010860041 1998 FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 1
8. 208 10015397924 1999 PRZYBYLAK Karolina UKS MROZ JEDYNKA KORNIK 1
9. 201 100096 399 62 1997 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER

10. 174 10015328913 2000 KRASKO Anhelina Biatorus - Minsk

11. 153 100547 107 11 2001 VASILKOVA Hanna RGUOR (Bielarus)

12. 159 10051115243 2000 BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

13. 3 100 608 958 73 1996 SOWA Karolina MAT ATOM DEWELOPER

14. 211 10015397823 1999 GOLEC Joanna UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

15. 212 10016299216 2000 SZYMCZAK Natalia UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

16. 204 100108 08107 1998 LIPIEJKO Karolina UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

17. 180 10015978813 2000 ABRAMENKO Alina Minsk Biatorus 2

18. 7 10007474135 1991 BRZEZNA Monika MAT ATOM DEWELOPER

19. 173 10054339582 2001 WESOLOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUN

20. 182 10009353511 1995 ZEGLEN Wiktoria UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

21. 171 10064094247 1999 KUSZYNSKA Lidia AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAtBRZYCH

22. 213 10036580502 2000 SIUGZDINYTE leva Kauno SM Gaja DSK Staki

23. 142 10054140431 2001 PIPCHANKOVA Yuliya RGUOR (Bielarus)

24, 203 10014170468 1997 BAKULA Anna UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

25. 179 10064889445 2001 SHAURKO Altsia Minsk Biatorus 2

Numer

Trasa okrezna: ul. Hallera - brama wjazdowa do jednostki wojskowej START- ul. Hallera - wjazd na ul. Zwirki NAWROT - ul.
Hallera - przed rondem W. Pileckiego ZAKRET W LEWO - ul. Hallera META

Dystans: 26 km - 20 okrazen trasy

$rednia predkos¢ zw.: 35,72 km/h

Komisja sedziowska



